
       

２０２３年９月２０日 

栃木県アイスホッケー連盟 

加盟団体代表者  各位 

                          栃木県アイスホッケー連盟 

                          強化委員長 小平 憲彦 

[ 印 省 略 ] 

 

第 78 回国民スポーツ大会冬季大会アイスホッケー競技会派遣選手選考会の開催について 

 

 

日ごろから、当連盟の各種事業・活動にご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、標記のとおり「第 78 回国民スポーツ大会冬季大会アイスホッケー競技会派遣選手選

考会」を下記のとおり実施したく存じます。 

各加盟団体代表者様におかれましては、所属選手等に周知・案内をお願いいただくと共に、

参加をご希望される方がいましたら、期日までにお申し込み下さいますようお願いいたします。 

記 

１ 実施目的 第 78 回国民スポーツ大会冬季大会アイスホッケー競技会本大会及び関東ブロ

ック予選会に派遣する選手（25 名）の選出及び選考を目的とし実施する。 

２ 実施日時 ①２０２３年１０月１３日（金）２２：００～２３：３０ 

②２０２３年１０月２０日（金）２２：００～２３：３０ 

３ 実施会場 栃木県立日光霧降アイスアリーナ 

４ 対象選手 本県加盟団体に登録する選手及び、国体要項第８条に基づく国体細則第３条に

定める参加資格及び年齢基準等を満たす者 

５ 参加申込 下記の様式を提出期限までにメールにて提出 

６ 提出期限 ２０２３年１０月１０日（火） 

７ 提出先  栃木県アイスホッケー連盟事務局 ＜tochigi2020ihf@gmail.com＞ 

８ 参加料  １人×１,０００円(①②併せて)※当日、会場にて徴収しますのでお釣りのないようにお願いします。  

※１日のみの参加になった場合についても,返金等は対応いたしません。 

９ 選手選考 選考会に参加申込みのあった選手の中から、一次選考選手を選出・選考します。

その後、一次選考選手の中から、関東ブロック大会に出場する選手 25 名（二

次選考選手）を選考します。なお、二次選考選手 25 名の中には、県外在住の

「ふるさと枠」に該当する選手（大学生含む）も含まれる予定です。 

 

 

栃木県アイスホッケー連盟事務局 

   E-mail：tochigi2020ihf@gmail.com    



第 78 回国民体育大会冬季大会アイスホッケー競技会派遣選手選考会参加申込書 

 

氏名 ふりがな ポジション 生年月日 10/13(金） 10/20(金) 備考 

（例）日光太郎 にっこうたろう FW 2000/1/1 ○ × 10/13 のみ参加 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 


